Акционерное общество

«Международный аэропорт Ставрополь»

ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений

с переторжкой № 07102021/1 на право заключения договора аренды с целью

организации и обеспечения торговой деятельности магазина продовольственных

/непродовольственных товаров в зале регистрации  в здании аэровокзального

комплекса Международного аэропорта Ставрополь

г. Ставрополь  «20» октября 2021г.

Присутствовали:

Комиссия правомочна

Предмет запроса предложений: выбор арендатора с целью  организации и обеспечения

торговой деятельности магазина продовольственных/ непродовольственных товаров в

зале регистрации в здании аэровокзального комплекса Международного аэропорта

Ставрополь

1. Наименование лота:

Лот № 1:

     Часть нежилого помещения, расположенного в зале регистрации на первом этаже

здания Аэровокзального комплекса, общей площадью 15 кв. м., арендуемая с целью

организации и обеспечения торговой деятельности магазина продовольственных/

непродовольственных товаров;

2.  Время и место проведения процедуры:

Начало процедуры вскрытия конвертов –  20 октября  2021г.  10 часов 00 минут по

местному времени по адресу: 355008, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь,

территория Аэропорт

3. В соответствии с документацией запроса предложений прием заявок на участие был

закончен в 10 часов 00 минут 20 октября 2021 года. На указанную дату было подано:

Член комиссии Брянцева Елена Владимировна

Член  комиссии Бадулина Анна Владимировна

Член  комиссии Кумаритова Софья Виталиевна

Номер лота, количество заявок Наименование заявителя

Лот №1 – 1 заявка ООО «РТК «СУВЕНИРЫ РЕГИОНОВ»

4. Комиссия рассмотрела заявки на участие в Запросе предложений на соответствие

требованиям, установленным в Документации. Решение членов комиссии о допуске

указанных Заявителей к участию в Запросе предложений:

№

п/п
Наименование заявителя

В
.А

.С
о

л
о

в
ь

ев

О
.А

.
С

а
в

и
н

а

Е
.В

.
Б

р
я

н
ц

ев
а

А
.В

.
Б

а
д

у
л

и
н

а

С
.В

.

К
у

м
а

р
и

т
о

в
а

1.
ООО «РТК «СУВЕНИРЫ

РЕГИОНОВ»
Отсутствует  Отсутствует допустить допустить допустить

5. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Запросе предложений по

условиям документации проводится без присутствия представителей Заявителей,

подавших заявки на участие в Запросе предложений.

6. Конкурсная комиссия не затребовала разъяснения положений документов и заявок на

участие в запросе.

7. Полученные после окончания приема заявок на участие в запросе предложений

конверты с заявками отсутствуют.

8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения

итогов настоящего запроса предложений.

9. Подписи присутствовавших членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии Отсутствует    В.А. Соловьев

Член комиссии Отсутствует    О.А. Савина

Член комиссии ____________    Е.В. Брянцева

Член комиссии ____________    А.В. Бадулина

Член комиссии ____________   С.В. Кумаритова